
Ramazan Bayramı Özel / İzmir
Çeşme Alaçatı Efes Şirince Turu /

1 Gece Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İett Durakları
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
22:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
22:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
22:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü
22:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
22:45 - Gebze - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

          RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL      
      1 GECE KONAKLAMALI

?ZM?R ÇE?ME ALAÇATI EFES ??R?NCE TURU



1 Gün: 1.Gün - Gece Yolculuğu

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turdayım.com ile İzmir Çeşme Alaçatı Efes
Şirince Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.



2 Gün: 2.Gün - İzmir – Konak Meydanı -Kordon – Saat Kulesi – Hükümet
Konağı – Asansör – Çeşme – Çeşme Kalesi - Alaçatı

Gece yolculuğumuzun ardından Turdayım.com ile İzmir Çeşme Alaçatı Kuşadası Efes Şirince Turu için
Çiçekliköy’e vararak Serpme Kahvaltımız için mola veriyoruz.Kahvaltımızın ardından turumuza başlamak üzere
İzmir’e doğru hareket ediyoruz. İzmir’de Tarihi Asansör, Dario Moreno Sokağı, Kordon, Saat Kulesi ve Hükümet
Konağı gezilerimizi yaptıktan sonra Çeşme’ye doğru yola çıkıyoruz. Çeşme’de ilk durağımız Batı Anadolu’daki en
önemli kalelerden biri olan, Ceneviz ve Osmanlı Mimari üslubunu bir arada görebileceğimiz Çeşme Kalesi
olacaktır. Rehberimizden Çeşme Kalesi’ne dair bilgiler aldıktan sonra kaleyi gezmeye başlıyoruz. Kale gezimizi
tamamladıktan sora Kanuni Sulta Süleyman tarafından 1528 yılında yaptırılan Kervansaray’ı panoramik olarak
görüyoruz. Ardından Çeşme’de serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında Çeşme’ye özgü
dondurmalardan tatmanızı tavsiye ederiz. Serbest zamanımızın ardından otobüsümüze binerek bir sonraki
durağımız olan Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Dar ve Arnavut kaldırım taşları üzerine kurulu, Rum mimarisi ile
Osmanlı mimarisinin birleştiği renkli sokaklara sahip Alaçatı bizleri kendisine hayran bırakacaktır.
Rehberimizden Alaçatı hakkında kısa bilgiler aldıktan sonra Alaçatı sokaklarında gezmeye başlamadan önce
meşhur kumru yiyeceğimiz öğle yemeği molamızı veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından rehberimizin
belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında Alaçatı sokaklarında Tarihi Taş
Evleri önünde renkli fotoğraflar çekerek turu unutulmaz hale getirebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesiyle
beraber akşam yemeği ve konaklama için otelimize doğru hareket ediyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı : Çiçekli Köy’de serpme kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Çeşme’ de  serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama :  Kuşadası Otelleri 



3 Gün: 3.Gün - Kuşadası – Meryem Ana – Efes Antik Kenti – Şirince -
İstanbul

Turdayım.com ile İzmir Çeşme Alaçatı Kuşadası Efes Şirince Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah
kahvaltısının Meryem Ana’nın evine ziyaret etmek için Selçuk’a doğru yola çıkıyoruz. Bir dönem Hz. Meryem’in
yaşadığı düşünülen bölgede kilisede ziyaretimizi gerçekleştirip dualarımızı yapıyoruz. Daha sonra Meryem
Ana’nın evinden ayrılıyoruz ve İlk çağlara ait tümüyle mermerden yapılmış ilk kenti ve ihtişamı ile dünyaca ünlü
Antik şehirlerinden biri olan Efes Antik Kenti gezimize başlıyoruz. Efes Antik kentinde rehberimizin anlatımları
eşliğinde gezeceğimiz Efes harabeleri, Agora, Antik Tiyatro, Yamaç Evler, Odeon, Herakles Kapısı, Traianus
Çeşmesi, Hamam Celcus Kütüphanesi gezilerimizi tamamladıktan sonra öğle yemeğimiz için mola veriyoruz.
Öğle yemeği molamızın ardından Şirince’ye doğru hareket ediyoruz. Zeytinlikler arasında devam eden
yolculuğumuz bizi şirin bir Rum Köyü, eski adı ‘’Çirkince’’ olan Şirince’ye varıyoruz. Şirince’de bölgenin en nefis
şaraplarının bulunduğu Şarap Evi / Şarap Müzesini ziyaret ediyoruz. Daha sonra köyde birbirinden güzel
fotoğraflar çekebilmek için ve alışveriş yapabilmek için serbest zaman veriyoruz. Birbirinden şirin evleri,
sokakları ve insanlarıyla Şirince Köyü gezimizi gerçekleştiriyoruz ve  ardından İstanbul’a doğru dönüş
yolculuğuna başlıyoruz. Misafirlerimizi aldığımız  noktalara bırakarak bir sonraki Turdayım.com etkinliğinde
görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği :  Serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra) 

Konaklama : Bu gece otel konaklaması yoktur.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Belirtilen otelde 1 gece konaklama

• Otellerde açık büfe  1 sabah kahvaltısı

• Otellerde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Turdayım.com  güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAMAYAN HİZMETLER

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir. )



https://www.turdayim.com/ramazan-bayramı-ozel-izmir-cesme-alacati-efes-sirince-turu-1-gece-konaklamali
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 05-12-2025 16:15 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turdayim.com/ramazan-bayramı-ozel-izmir-cesme-alacati-efes-sirince-turu-1-gece-konaklamali

